
TOPLANTI TARİHİ VE NO:

KARAR TARİHİVE NO:

t $

T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

15.12.2017 - 177

15.12.2017 - 7427

20.00.933

ToplantıYeri

AYDIN

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Goncalı Mahallesinde bulunan, İzmir II Numaralı Kültür ve
Tabiat Varlıklarım Koruma Bölge Kurulunun 27/10/2005 tarih ve 1501 sayılı karanyla sımrlan

belirlenerek tescil edilen, Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Bölge Kurulunun 24.01.2007
tarih ve 660 sayılı karan ile sınırlan son şeklini alan Laodikeia Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit
sınırlan içerisinde kalan, EGE 2 Hidroelektrik Santralinin kaynağın teşkil eden sulama kanalındaki

suyun emniyetli olarak taşınabilmesi ve olası bir su taşkını dunımunda kanal etrafında yer alan
bölgenin zarar görmesinin engellenmesi maksadıyla, Gökpmar Sulama Kanalının yamna bir su alma
ağzı yapılacağı, bu ağzın yapılabilmesi için kanal trapez betonımun 9 m. uzunluğunda 60 cm
yüksekliğinde olacak şekilde kınlacağı, bu su alma ağzmın önüne fazla suyun taşmasım sağlayacak

şekilde betonarme bir set yapılacağı, bu setten taşan suyun ELLES Deresine akması için kanal ve dere
arasında 4 adet hazır beton menfezlerin yerleştirileceği, menfezlerin birleşim yerlerine beton
döküleceği, 2 x2 x 2 metre ebatlanndaki menfezlerin üstünün toprak ile kapatılacağı, menfezlerin
sağlam bir şekilde yerleştirilmesi için 2.5 m. genişliğinde 3 m. derinliğinde ve 8 m. uzunluğunda bir
kazı işleminin yapılacağı, kanal suyunun yönlendirihnesi maksadıyla set ve kanal üzerinde birer adet
demir kapak yapılacağı, kanal temizliği ve kazı işlemleri sırasında iş makinası kullanılmasımn

planlandığı belirtilerek gerekli izinlerin verilmesinin talep edildiği MON Eneıji Elektrik Üretim A.Ş.

nin 22/11/2017 tarihli dilekçesi ve ekleri ile Aydın Kültür Varlıklanm Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğü uzmanlannca hazırlanan 13/12/2017 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm
bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Goncalı Mahallesinde bulunan, Laodikeia Antik Kenti I. Derece
Arkeolojik Sit sımrlan içerisinde, Gökpmar Sulama Kanalı ile Elles Deresi arasına menfez konulması

talebinin ilgili Kazı Başkanlığı denetiminde ve belirleyeceği yöntemle yapılması kaydıyla uygun
olduğuna, uygulama sonuçlanna ilişkin hazıriamcak teknik rapor ve fotoğraflarm Komma Bölge
Kurulu Müdürlüğüne iletilmesi gerektiğim
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